

Warszawa, dnia 2 października 2024 r.

Zamawiający: Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy środków czystości na potrzeby Instytutu Fizyki Polskiej Akademii Nauk” DZP/ZP/10/IFPAN/2024/JTD

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320, dalej „uPzp”), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań do SWZ, które wpłynęły w dniu 27 września 2024 r. (pytanie 1) oraz w dniu 1 października 2024 r. (pytanie 2) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 dot. Załącznika nr 1 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-kalkulacja cenowa :

Po przeanalizowaniu Państwa tabelki zauważyliśmy, że w wielu pozycjach wprowadzone są błędne jednostki miary np.64,71,72,73,77,78,82,83,84,85,87,88,89,90,91,92,93 itp. , a w wielu pozycjach nie jest doprecyzowane, czy chodzi Państwu o ilość sztuk, czy ilość sztuk opakowań np. po 5 szt. ,10 szt. czy 100 szt. jak np. w pozycji 65.Sytuacja ta dotyczy pozycji nr 65,67,68,69,70,74,76,96,54. Bardzo prosimy o skorygowanie błędnych jednostek miary i jednoznaczne określenie w wymienionych pozycjach czy chodzi Państwu o pojedyncze sztuki, czy o sztuki opakowań po 5szt. , 10 szt. czy 100 szt.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-kalkulacja cenowa z uwzględnieniem treści pytania Wykonawcy i oświadcza, że zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ zastępuje w całości poprzednią treść Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 2 :

Dotyczy pozycji 11.

W punkcie tym zawarłicie Państwo opis produktu , który nie występuje obecnie na rynku polskim i kluczowa tu jest pojemność. Bardzo proszę o zmianę zapisu w tej pozycji lub wskazanie wzorca produktu którego Państwo oczekujecie i podanie jego pojemności.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnił uwagę Wykonawcy i zmienił pojemność środka wymienionego w pozycji 11 Załącznika nr 1 do SWZ, z pojemności 2 l na 1 l, określając tym samym liczbę sztuk na 20.

II. W związku ze zmianą treści SWZ poprzez zmianę treści Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia-kalkulacja cenowa Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 2 uPzp, zmienia treść SWZ poprzez zmianę treści Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – kalkulacja cenowa oraz na podstawie art. 286 ust. 3 uPzp Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert** w sposób następujący :

- Rozdz. XVI ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć na Platformie do dnia **9 października 2024 r. do godz. 13.00.**

- Rozdz. XVI ust. 2 SWZ trzymuje następujące brzmienie:

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9 października 2024 r. o godz. 13.15.**

- Rozdz. XIV ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **7 listopada 2024 r.**

W załączeniu

- **nowa treść Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia-kalkulacja cenowa**

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ, należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.